
Полное наименование АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «ГОРЭЛЕКТРОСЕТЬ» ИНН

КПП

Организационно-правовая форма Непубличные акционерные общества по ОКОПФ

Форма собственности Частная собственность по ОКФС

Место нахождения, телефон, адрес электронной почты

по ОКТМО

Вид документа 02 - Изменения к документу

Единица измерения рубль по ОКЕИ

№

п/п
Код случая заключения договора

Уникальный номер реестровой записи из реестра 

договоров, заключенных заказчиками

Цена договора или максимальное 

значение цены договора (рублей)

1 3 4 5

1 130 54345467450220001130000 7 907 040,00

2
130

131
54345467450220001140000 468 643,20

3 130 54345467450220001150000 15 557 650,63

4
130

131
54345467450220001160000 2 456 352,00

5 130 54345467450220001170000 717 443,54

6 130 54345467450220001180000 488 522,66

7 130 54345467450220001190000 5 908 893,00

8 120 54345467450220001210000 11 020 635,10

9 130 54345467450220001200000 2 065 089,92

10 120 54345467450220001220000 14 813 171,30

11 120 54345467450220001230000 10 653 828,43

12 120 54345467450220001240000 763 432,80

13
130

131
54345467450220001250000 3 763 669,86

14
130

131
54345467450220001260000 741 250,00

15 130 54345467450220001270000 432 598,23

16
110

111
54345467450220001280000 319 495,00

17 120 54345467450220001290000 990 000,00

18 120 54345467450220001300000 2 275 890,00

19
130

131
54345467450220001310000 876 960,00

20
130

132
54345467450220001320000 2 610 516,43

21
120

121
54345467450220001330000 340 668,45

Поставка генератора высоковольтных импульсов ГВИ-2000

Поставка деревянных опор ВЛЭП

Поставка лакокрасочных материалов

 Выполнение работ по сносу аварийных жилых домов по адресам:- Российская Федерация, 

Кировская область, г. Киров, пер. Троллейбусный, д. 5;- Российская Федерация, Кировская 

область, г. Киров, пер.Троллейбусный, д.7

Предоставление медицинских услуг в соответствии с программой добровольного 

медицинского страхования застрахованным лицам, указанным в списке застрахованных лиц

Поставка комплектных трансформаторных подстанций ТП-1074, ТП-1491, ТП-1272, ТП-

566, ТП-136, ТП-820, ТП-1211, ТП-1693

Поставка измерительного оборудования

Поставка комплектного оборудования ТП-1622, ТП-1208, ТП-755, ТП-1444, ТП-1306, ТП-

1364, ТП-1429, ТП-1452, ТП-723, ТП-756, ТП-408, ТП-46, ТП-369, ТП-40

 Поставка шкафов телемеханики

Поставка труб полимерных

Поставка инструмента, крепежей, метизов

Поставка силовых трансформаторов

 Поставка кабеля силового

Поставка железобетонных изделий

Поставка кабеля силового

Поставка кабеля силового

Поставка кровельных материалов

Поставка спецодежды от воздействия электродуги

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Поставка защиты электрооборудования

Поставка защиты электрооборудования

Поставка канцтоваров

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Сведения о заключенных договорах за 08.2022 год 

2. Сведения о количестве и об общей стоимости договоров, заключенных заказчиком по результатам закупки товаров, работ, услуг

1. Информация о заказчике

33701000

383

Предмет договора

2

Коды

4345467450

610017, КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, ГОРОД КИРОВ, УЛИЦА НЕКРАСОВА, дом 69, 

(8332) 52-96-90, leushinauv@geskirov.ru 

434501001

12267

16

Общее количество заключенных 

договоров

6



22 130 54345467450220001340000 491 703,86

23
130

131
54345467450220001350000 553 140,00

24 130 54345467450220001360000 311 634,00

25 120 54345467450220001370000 441 082,20

26
120

121
54345467450220001380000 2 278 122,00

27
120

121
54345467450220001390000 2 258 979,00

28
120

121
54345467450220001400000 1 381 200,00

29 310 - 0,00

30 320 - 1 319 470,28

31 220 - 0,00

32 - - 0,00

33 - - 0,00

34 - - 0,00

94 207 081,89

0,00

1 319 470,28

0,00

0,00

из них:

0,00

0,00

определенных Правительством Российской Федерации в соответствии с частью 16 статьи 4 

Федерального закона, в отношении участников которых заказчиком устанавливается 

требование о привлечении к исполнению договора субподрядчиков (соисполнителей) из 

числа субъектов малого и среднего предпринимательства (подпункт «в» пункта 4 

Положения, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 11 

декабря 2014 года № 1352)

сведения о которых не подлежат размещению в единой информационной системе в 

соответствии с частью 15 статьи 4 Федерального закона

0

0

81

1

1

1

 Выполнение работ по строительству КЛ-0,4 кВ УП-332 - ЦТП (от ТП-186);- строительству 

КЛ-0,4 кВ ТП-10010 (I с.ш.) - ЦТП-2;- реконструкции КЛ-10 кВ ТП-1354 (I с.ш.) - ТП-1355 

(I c.ш.) (ввод в ТП-1354)

1

определенных Правительством Российской Федерации в соответствии с частью 16 статьи 4 

Федерального закона, участниками которых являются любые лица, указанные в части 5 

статьи 3 Федерального закона, в том числе субъекты малого и среднего 

предпринимательства (подпункт «а» пункта 4 Положения, утвержденного постановлением 

Правительства Российской Федерации от 11 декабря 2014 года № 1352)

указанных в пунктах 1 - 3 части 15 статьи 4 Федерального закона в случае принятия 

заказчиком решения о неразмещении сведений о таких закупках в единой информационной 

системе

у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя), если в соответствии с положением 

о закупке сведения о таких закупках не размещаются заказчиком в единой информационной 

системе сфере закупок

определенных Правительством Российской Федерации в соответствии с частью 16 статьи 4 

Федерального закона, участниками которых являются только субъекты малого и среднего 

предпринимательства (подпункт «б» пункта 4 Положения, утвержденного постановлением 

Правительства Российской Федерации от 11 декабря 2014 года № 1352)

0

0

0

109

0

по результатам закупок, сведения о которых не подлежат размещению в единой информационной системе в соответствии с частью 15 статьи 4 Федерального закона

по результатам закупок, указанных в пунктах 1 - 3 части 15 статьи 4 Федерального закона, в случае принятия заказчиком решения о неразмещении сведений о таких закупках в единой информационной 

системе

 Поставка аккумуляторных батарей для шкафов оперативного тока

Поставка бетона, раствора

Выполнение работ по строительству КЛ-0,4 кВ ТП-192 (I с.ш.) - ВРУ детского сада № 85; - 

строительству КЛ-0,4 кВ ТП-192 (II с.ш.) - ВРУ детского сада № 85; - строительству КЛ-10 

кВ ТП-1455 (II с.ш.) - ТП-1456

Выполнение работ по строительству КЛ-0,4 кВ ТП-407 (I с.ш.) - ВРУ помещения пер. 

Больничный, 9 (до ГЗУ);- строительству КЛ-0,4 кВ ТП-428 (I с.ш.) - ВРУ здания ул. 

Дерендяева, 22 (до ГЗУ);- строительству КЛ-0,4 кВ ТП-428 (II с.ш.) - ВРУ здания ул. 

Дерендяева, 22 (до ГЗУ)

1

1

1

Поставка металла

Поставка защиты электрооборудования

0

0

0

Всего договоров, заключенных заказчиком по результатам закупки товаров, работ, услуг

из них:

по результатам закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя), предусмотренных статьей 3.6 Федерального закона

0

81

по результатам закупок, определенных Правительством Российской Федерации в соответствии с частью 16 статьи 4 Федерального закона, 

участниками которых являются любые лица, указанные в части 5 статьи 3 Федерального закона, в том числе субъекты малого и среднего 

предпринимательства (подпункт «а» пункта 4 Положения, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 11 декабря 

2014 года № 1352)

по результатам закупок, определенных Правительством Российской Федерации в соответствии с частью 16 статьи 4 Федерального закона, 

участниками которых являются только субъекты малого и среднего предпринимательства (подпункт «б» пункта 4 Положения, утвержденного 

постановлением Правительства Российской Федерации от 11 декабря 2014 года № 1352)

по результатам закупок, определенных Правительством Российской Федерации в соответствии с частью 16 статьи 4 Федерального закона, у субъектов малого и среднего предпринимательства путем 

проведения предусмотренных положением о закупке, утвержденным заказчиком в соответствии с Федеральным законом, торгов, иных способов закупки



0,00

92 887 611,61

в том числе:

18 048 995,94

№

п/п

Код товара по Общероссийскому классификатору 

продукции по видам экономической деятельности ОК 

034-2014 (КПЕС 2008) (ОКПД2)

Наименование товара

Размер минимальной доли закупок товаров 

российского происхождения, в том числе 

товаров, поставляемых при выполнении 

закупаемых работ, оказании закупаемых услуг 

(процентов)

Информация о договорах на поставку товаров, в том 

числе товаров, поставленных при выполнении 

закупаемых работ, оказании закупаемых услуг

Стоимостный объем товаров, в 

том числе товаров, поставленных 

при выполнении закупаемых 

работ, оказании закупаемых услуг 

(рублей)

1 2 3 4 5 6

1 08.12.12.140  Щебень 80 54345467450220000910000 213 654,00

4  13.94.1
Канаты, веревки, шпагат и сети, 

кроме отходов
90 54345467450220001110000 8 100,00

7  13.96.17.110  Ткани узкие 90 54345467450220000830000 62 726,04

15 23.91.11

Жернова, точильные камни, 

шлифовальные круги и 

аналогичные изделия без 

каркаса, для обработки камней, 

и их части, из природного 

камня, агломерированных 

природных или искусственных 

абразивов или керамики

70 54345467450220000860000 2 766,00

21 25.73.30 Инструмент ручной прочий 50

 54345467450220000860000

54345467450220000370000

Договор заключен по результатам закупки, указанной в 

пунктах 1 - 3 части 15 статьи 4 223-ФЗ в случае принятия 

заказчиком решения о неразмещении сведений о таких 

закупках в ЕИС

3 801,60

22 25.73.40

Инструменты рабочие сменные 

для станков или для ручного 

инструмента (с механическим 

приводом или без него)

60
54345467450220000370000

54345467450220000860000
7 551,60

23 25.73.60 Инструмент прочий 50 54345467450220000860000 1 560,00

40 26.20.2

Устройства запоминающие и 

прочие устройства хранения 

данных

40

Договор заключен по результатам закупки, указанной в 

пунктах 1 - 3 части 15 статьи 4 223-ФЗ в случае принятия 

заказчиком решения о неразмещении сведений о таких 

закупках в ЕИС

55 408,00

42 26.30.11.110
Средства связи, выполняющие 

функцию систем коммутации
49

Договор заключен по результатам закупки, указанной в 

пунктах 1 - 3 части 15 статьи 4 223-ФЗ в случае принятия 

заказчиком решения о неразмещении сведений о таких 

закупках в ЕИС

43 641,00

47 26.30.11.190

Аппаратура коммуникационная 

передающая с приемными 

устройствами прочая, не 

включенная в другие 

группировки

73 54345467450220000710000 403 117,06

28

12

1 988,40

0,00

0,00

0,00

403 117,06

3. Сведения о закупках товаров российского происхождения, в том числе товаров, поставленных при выполнении закупаемых работ, оказании закупаемых услуг

8 100,00

3 576,00

Стоимостный объем товаров 

российского происхождения, в том 

числе товаров, поставленных при 

выполнении закупаемых работ, 

оказании закупаемых услуг 

(рублей)

7

62 726,04

2 766,00

213 654,00

0

по результатам конкурентных закупок, признанных несостоявшимися (в связи с тем, что на участие в закупке подана только одна заявка и с участником, подавшим такую заявку заключен договор, а также 

в связи с чем, что по результатам проведения закупки отклонены все заявки, кроме заявки, поданной участником закупки, с которым заключен договор):

размещенных в реестре договоров по результатам закупок, сведения о которых размещены в единой информационной системе, кроме закупок у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика)

по результатам закупок, определенных Правительством Российской Федерации в соответствии с частью 16 статьи 4 Федерального закона, в 

отношении участников которых заказчиком устанавливается требование о привлечении к исполнению договора субподрядчиков 

(соисполнителей) из числа субъектов малого и среднего предпринимательства (подпункт «в» пункта 4 Положения, утвержденного 

постановлением Правительства Российской Федерации от 11 декабря 2014 года № 1352)



55 26.40 Техника бытовая электронная 75

Договор заключен по результатам закупки, указанной в 

пунктах 1 - 3 части 15 статьи 4 223-ФЗ в случае принятия 

заказчиком решения о неразмещении сведений о таких 

закупках в ЕИС

99 896,00

63 26.51.4

Приборы для измерения 

электрических величин или 

ионизирующих излучений

90 54345467450220000830000 150 093,72

64 26.51.5
Приборы для контроля прочих 

физических величин
90 54345467450220001110000 3 780,00

65 26.51.6

Инструменты и приборы 

прочие для измерения, 

контроля и испытаний

90 54345467450220001070000 15 538 507,44

81 27.11.4
Трансформаторы 

электрические
70

54345467450220001140000

54345467450220000850000
4 650 296,47

85 27.12.1

Устройства для коммутации 

или защиты электрических 

цепей на напряжение более 1 

кВ

60
54345467450220000830000

54345467450220001090000
177 599,86

86 27.12.2

Устройства коммутации или 

защиты электрических цепей на 

напряжение не более 1 кВ

70
 54345467450220001030000

54345467450220000830000
1 729 423,44

87 27.12.31

Панели и прочие комплекты 

электрической аппаратуры 

коммутации или защиты на 

напряжение не более 1 кВ

70 54345467450220000950000 994 257,00

88 27.12.32

Панели и прочие комплекты 

электрической аппаратуры 

коммутации или защиты на 

напряжение более 1 кВ

70 54345467450220001050000 3 602 485,00

94 27.32
Провода и кабели электронные 

и электрические прочие
70

54345467450220001080000

54345467450220000830000

54345467450220001100000

54345467450220000870000

54345467450220001150000

Договор заключен по результатам закупки, указанной в 

пунктах 1 - 3 части 15 статьи 4 223-ФЗ в случае принятия 

заказчиком решения о неразмещении сведений о таких 

закупках в ЕИС

36 258 718,57

95 27.40
 Оборудование электрическое 

осветительное
90

 54345467450220000810000

54345467450220000830000
101 058,00

99 27.90
Оборудование электрическое 

прочее
87

54345467450220000830000

54345467450220001260000

54345467450220001090000

798 117,16

136 28.23

 Машины офисные и 

оборудование, кроме 

компьютеров и периферийного 

оборудования

33

Договор заключен по результатам закупки, указанной в 

пунктах 1 - 3 части 15 статьи 4 223-ФЗ в случае принятия 

заказчиком решения о неразмещении сведений о таких 

закупках в ЕИС

1 820,00

226 31.01.11
Мебель металлическая для 

офисов
75

Договор заключен по результатам закупки, указанной в 

пунктах 1 - 3 части 15 статьи 4 223-ФЗ в случае принятия 

заказчиком решения о неразмещении сведений о таких 

закупках в ЕИС

28 707,00

1 368,00

28 707,00

3 602 485,00

36 258 061,21

797 865,88

0,00

150 093,72

0,00

15 538 507,44

3 780,00

4 650 296,47

177 599,86

1 528 166,16

994 257,00


